
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/206/2017 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2  ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211 i art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, 

z 2017 r. poz. 60, 191, 659) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/159/2016 Rady Gminy Pęczniew z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2017 rok” zgodnie  z za-

łącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” zgodnie z za-

łącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok”  otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 5 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2017 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącz-

nikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  

na rok 2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 480 624,78 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficy-

tu budżetu są: 

- wolne środki w kwocie 480 624,78 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu pochodzące z wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie  740 624,78 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 3098



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3098



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/206/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2017 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 358 000,00 0,00 6 800,00 364 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z narusze-

niem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzie-

lanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 13 791 074,65 0,00 16 800,00 13 807 874,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3098



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
295 406,87 0,00 0,00 295 406,87 

majątkowe 

600   Transport i łączność 168 643,00 0,00 90 000,00 258 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 168 643,00 0,00 90 000,00 258 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzie-

lanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwesty-

cyjnych 
0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

majątkowe razem: 1 582 802,40 0,00 90 000,00 1 672 802,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 144 159,40 0,00 0,00 1 144 159,40 

Ogółem: 15 373 877,05 0,00 106 800,00 15 480 677,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 439 566,27 0,00 0,00 1 439 566,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3098



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/206/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy finansowa-

ne z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

600  Transport i łączność 

przed 

zmianą 1299358,00 118358,00 118358,00 0,00 118358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1181000,00 1181000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00  
po zmianach 1389358,00 118358,00 118358,00 0,00 118358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1271000,00 1271000,00 0,00 0,00  

 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00  
po zmianach 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00  

  6300 

Dotacja 

celowa na 

pomoc 

finansową 

udzielaną 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

na 

dofinansowa-

nie własnych 

zadań 

inwestycyj-

nych i 

zakupów 

inwestycyj-

nych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00  

po zmianach 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 

 
630  Turystyka przed 

zmianą 1796000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1790000,00 1790000,00 1790000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3098



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00  
po zmianach 1806000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800000,00 1800000,00 1790000,00 0,00  

 

 

63095 

 
Pozostała działalność 

 

przed 

zmianą 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00  
po zmianach 16000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00  

  6220 

Dotacje 

celowe z 

budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowa-

nie kosztów 

realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyj-

nych innych 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00  

po zmianach 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed 

zmianą 1510096,77 1080096,77 679696,77 15730,00 663966,77 400400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 430000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00  
po zmianach 1525096,77 1080096,77 679696,77 15730,00 663966,77 400400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445000,00 445000,00 0,00 0,00  

 90095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 36718,77 36718,77 36718,77 0,00 36718,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00  
po zmianach 51718,77 36718,77 36718,77 0,00 36718,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00  

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00  
po zmianach 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00  

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowe-

go 

przed 

zmianą 199800,00 199800,00 62800,00 40500,00 22300,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20600,00 20600,00 20600,00 0,00 20600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 220400,00 220400,00 83400,00 40500,00 42900,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 92109 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20600,00 20600,00 20600,00 0,00 20600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 20600,00 20600,00 20600,00 0,00 20600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3098



zwiększenie 10400,00 10400,00 10400,00 0,00 10400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 10400,00 10400,00 10400,00 0,00 10400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10200,00 10200,00 10200,00 0,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 10200,00 10200,00 10200,00 0,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

 

 

 

przed 

zmianą 15825701,83 12321701,83 7042960,55 4434886,28 2608074,27 567400,00 4209473,00 371868,28 0,00 130000,00 3504000,00 3504000,00 1790000,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  135600,00 20600,00 20600,00 0,00 20600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115000,00 115000,00 0,00 0,00  
po zmianach 15961301,83 12342301,83 7063560,55 4434886,28 2628674,27 567400,00 4209473,00 371868,28 0,00 130000,00 3619000,00 3619000,00 1790000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3098



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/206/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2017 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  740 624,78 

1. Wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

950 740 624,78 

 Rozchody ogółem  260 000,0 

2. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 260 000,00 

Dochody    15 480 677,05                                                  Wydatki      15 961 301,83 

Przychody      740 624,78                                                   Rozchody        260 000,00 

Razem        16 221 301,83                                                 Razem        16 221 301,83. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3098



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/206/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2017 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 282 635,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 282 635,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

282 635,78 

750   Administracja publiczna 32 125,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 125,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

32 125,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3098



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 648,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-
rowa 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 672,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integra-
cji społecznej. 

3 554,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 554,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 118,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

118,00 

855   Rodzina 3 809 417,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 505 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3098



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom po-
wiatowo-gminnym), związane z realizacją świad-

czenia wychowawczego stanowiącego pomoc pań-

stwa w wychowywaniu dzieci 

2 505 040,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 304 333,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 304 333,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 44,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44,00 

bieżące 
ra-

zem: 
4 132 097,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 4 132 097,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3098



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/206/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2017 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy finansowa-

ne z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

010   Rolnictwo i łowiectwo 282635,78 282635,78 282635,78 1255,28 281380,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 282635,78 282635,78 282635,78 1255,28 281380,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1050,00 1050,00 1050,00 1050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 179,55 179,55 179,55 179,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,73 25,73 25,73 25,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 1213,08 1213,08 1213,08 0,00 1213,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3073,52 3073,52 3073,52 0,00 3073,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 277093,90 277093,90 277093,90 0,00 277093,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
750   Administracja publiczna 32125,00 32125,00 32125,00 25525,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 32125,00 32125,00 32125,00 25525,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 25525,00 25525,00 25525,00 25525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2648,00 2648,00 2648,00 360,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3098



 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2648,00 2648,00 2648,00 360,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 2288,00 2288,00 2288,00 0,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75414  Obrona cywilna 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-
nia 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 3672,00 3672,00 3554,00 0,00 3554,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

3554,00 3554,00 3554,00 0,00 3554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 3554,00 3554,00 3554,00 0,00 3554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
855   Rodzina 3809417,00 3809417,00 111450,00 105640,00 5810,00 0,00 3697967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2505040,00 2505040,00 37576,00 36390,00 1186,00 0,00 2467464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2467464,00 2467464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2467464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 29134,00 29134,00 29134,00 29134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 1650,00 1650,00 1650,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 4849,00 4849,00 4849,00 4849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 757,00 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1304333,00 1304333,00 73830,00 69250,00 4580,00 0,00 1230503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1230203,00 1230203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1230203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 26700,00 26700,00 26700,00 26700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3098



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2350,00 2350,00 2350,00 2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 39579,00 39579,00 39579,00 39579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

                   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 621,00 621,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 939,00 939,00 939,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1677,00 1677,00 1677,00 0,00 1677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wydatki razem: 4132097,78 4132097,78 434012,78 132780,28 301232,50 0,00 3698085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3098



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/206/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2017 

Symbol Treść Ogółem   dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje  

podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i finansowania 

Punktu Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych 

(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

14 000,00   14 000,00 

630 63095 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – Gminna 

Biblioteka Publiczna 

10 000,00   10 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – Gminna 

Biblioteka Publiczna 

117 000,00  117 000,00  

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Pęczniewie 

400 400,00 400 400,00   

Ogółem 541 400,00 400 400,00 117 000,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3098



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/206/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2017 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne  

koszty  

finansowe 

w 2017 roku 

w tym: Jednostka  

organiza-

cyjna reali-

zująca 

program lub 

koordynu-

jąca  

wykonanie 

zadania 

Środki  

własne  

budżetu 

Środki 

w ramach 

Regionalnego 

Programu 

Operacyjnego 

Wojewódz-

twa 

Łódzkiego na 

lata 2014-

2020 

Środki 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01010 Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Pęczniewie 

53 000,00 53 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

2. 010 01010 Modernizacja stacji uzdat-

niania wody w miejscowo-

ściach: Pęczniew, Lubola i 

Księża Wólka  

50 000,00 50 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

3. 600 60014 Powiat Poddębicki – dotacja 

celowa na pomoc finansową  

na dofinansowanie zadania 

"Remont dróg powiatowych: 

Nr 3703 E Biała Góra- Do-

maniew i Nr 3706 E Doma-

niew" 

90 000,00 90 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

4. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 

nr 111110E w miejscowości 

Pęczniew na odcinku od 

0+000 do 0+245 km 

340 000,00 81 357,00 -- 258 

643,00 

Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

5. 600 60016 Remont ul. Sportowej w 

miejscowości Pęczniew  

60  000,00 60 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

6. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 

nr 111103E Suchorzyn - 

Dybów 

285 000,00 285 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

7. 600 60016 Przebudowa polegająca na 

modernizacji drogi Zbiornik 

Jeziorsko-Popów-Siedlątków 

( na odcinku od drogi powia-

towej nr 3712 E do drogi 

powiatowej nr 3713E ) 

496 000,00 496 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

8. 630 63003 Zagospodarowanie tury-

styczne rzeki Warty oraz 

Zbiornika Jeziorsko- Budo-

wa portu jachtowego wraz z 

zapleczem i przyłączami w 

Wylazłowie 

1 790 000,00 645 840,60 1 144 159,40 -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3098



9. 630 63095 Gminna Biblioteka Publicz-

na w Pęczniewie - dotacja 

celowa na realizację zadania 

pn. "Przebudowa pomiesz-

czeń przeznaczonych na 

utworzenie Centrum Infor-

macji Turystyczno- Rybac-

kiej wraz z zagospodarowa-

niem terenu w miejscowości 

Pęczniew 

10 000,00  10 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

10. 900 90015 Budowa oświetlenia hybry-

dowego na terenie gminy 

Pęczniew 

430 000,00 280 000,00 -- 150 

000,00 

Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

11. 900 90095 Zagospodarowanie terenu na 

ul. Wspólnej w miejscowo-

ści Pęczniew 

15 000,00 15 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

Razem 3 619 000,00 2 066 197,60 1 144 159,40 408 

643,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3098


		2017-07-05T08:52:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




